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Geachte raadsleden,

Cijferoverzicht begroting 2021 en volgende jaren
Zoals al aangekondigd in de Rib van 23 februari j.I. bij de beantwoording van vraag 1 van de PvdA —
fractie zenden wij u bij deze de geactualiseerde cijfers toe.

Bijgaand overzicht (zie bijlage “tabel Rib 2 onderhoudsvoorzieningen leidraden.pdf”) bevat in dit verband een overzicht van de cijfers die betrekking hebben op de leidraden zoals die in november j.l. in de vastgestelde huidige begroting 2021 zijn opgenomen. Het betreft het totale product met alle onderliggende budgetregels, waarbij in de raadsnota voor de presentatie en leesbaarheid in eerste instantie is gekozen om alleen de relevante budgetten en tevens de betreffende bedragen Groot onderhoud te presenteren.

Daarnaast bevat dit overzicht de nieuwe cijfers zoals deze na besluitvorming over de onderhoudsplannen in de begroting 2021 en verder zullen worden opgenomen.

Voor wat betreft de overige producten zullen we de cijfers hanteren zoals die al zijn toegezonden bij RIB van 23 februari j.I.

Voor de goede orde merken wij nog op dat de oude en nieuwe bedragen op totaalniveau voor de leidraden gelijk blijven.

Leidraad Vestingwerken

In de raadsronde van 23 februari j.I. zijn er verder een aantal vragen gesteld over de Leidraad Vestingwerken waarvan is toegezegd dat wij deze schriftelijk zouden beantwoorden, dat doen we bij deze.

Vraag 1
De vraag is gesteld wanneer het college de raad gaat informeren over het groot onderhoud c.q. de renovatie van de vestingwerken/kazematten waarbij de Hoge fronten expliciet zijn benoemd.
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DATUM
25 februari 2021

Antwoord 1:

De voorliggende leidraad is een meerjarenonderhoudsprogramma (MJOP) dat gaat over het periodieke reguliere onderhoud van de vestingwerken.

De informatie over het groot onderhoud c.q. de renovatie van de vestingwerken wordt vastgelegd in het in voorbereiding zijnde Meerjareninvesteringsprogramma Vestingwerken (MJIP Vestingwerken).
De verwachting is dat wij hiermee medio 2021 naar de raad kunnen komen. In het MJIP zal ook aandacht worden besteed aan de Hoge Fronten. Gelet op de omvang van deze opgave zal worden gezocht naar eventuele subsidiemogelijkheden.

Vraag 2

De vraag is gesteld of de gemeente het ondergrondse gangenstelstel wel goed in kaart heeft. Het desbetreffende kaartbeeld in de leidraad Vestingwerken lijkt hiervan geen goed, althans een onvolledig, beeld te geven.

Antwoord 2:

Wij hebben vastgesteld dat we een verouderde ondergrond hebben gebruikt voor de desbetreffende projectenkaart waarbij we het gemis van de genoemde gangenstelsels helaas over het hoofd hebben gezien. Dat betekent niet dat we de ondergrondse gangenstelsels/kazematten niet in beeld hebben.
Deze zijn volledig in kaart gebracht en ook in 3D ingescand. We gebruiken deze informatie niet alleen ter documentatie maar deze wordt ook gebruikt voor inspectie en voor het berekenen van de restauratie- en onderhoudsopgave.

Bij deze Rib is een bijlage (“Kazematten Hertogsingel Tongerseplein Lambertuskerk.pdf”) gevoegd die inzicht geeft in de ligging van de genoemde locaties nabij de Lambertuskerk, de Hertogsingel en het Tongerseplein.

Vraag 3

De vraag is gesteld of het gerestaureerde gedeelte van de vestingwerken nu wel of niet is opgenomen in deze leidraad.

Antwoord 3:

Alleen het gerestaureerde Fort Willem is nu nog niet in deze leidraad opgenomen want dit is momenteel nog geen onderdeel van de portefeuille Vestingwerken. In de komende jaren zullen we het noodzakelijk onderhoud inzichtelijk maken en vastleggen in een volgend MJOP. Dit staat ook vermeld op pagina 13 van de leidraad.

Vraag 4

De vraag is gesteld of er genoeg geld is voor het herstel van de walmuur en het rondeel “de vijf koppen”.

Antwoord 4:

Op dit moment wordt gewerkt aan het restauratieplan. De verwachting is dat dit véér de zomer kan worden afgerond waarna er medio 2021 een financieringsvoorstel voor beide onderdelen aan de raad zal worden voorgelegd als onderdeel van het MJIP Vestingwerken.

Hoogachtend,

John Aarts, mede namens wethouder Krabbendam,
Wethouder Financién, Vastgoed, Stadsbeheer en Hospitality.
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Huidige begroting begrotin

cvieLe 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2020
(Groot Onderhoud 1P I8OR: Civiele kunstwerken € 767.626 | € 768137 | € 768649 | € 769.161 | € 769.672 |l € 600.793 [ € 600793 [ € 600793 [ € 600793 [ € 600793
Werkbudget civiele kunstwerken € 10312 | € 10312 [ € 10312 [ € 10312 € 10312 e 10312 € 10312 [ € 10312 [ € 10312 [ € 10312
opledsp,1k5) < 126453 | € 127859 [ € 127859 [ € 127859 | € 127850 [l € 126453 | € 127859 | € 127.859 | € 127.859 | € 127.859

Markt-Maas tunnel < s512 | € 515112 [€ 515112 [€ 515112 | € 515112 Jll € 653,640 | € 648.840 | € 645.000 | € 643.200 | € 648.000
Hoeg Brok < 162775 | € 162775 [ € 162775 | € 162775 | € 162775 € 54.000 [ € 54.000 | € 54.000 | € 54.000 | € 54.000
Anteke slus < 48989 | € 48.989 | € 48989 | € 48.989 | € 48.985 |l € 19.800 | € 19.800 | € 19.800 [ € 19.800 [ € 19.800
Leuningen < 161190 | € 161190 [ € 161190 [ € 161190 | € 161190 [l € 161189 | € 161189 | € 161.189 | € 161.189 | € 161.189
Overige civile kunstwerken < 72187 | € 72187 | € 72187 | € 72187 | € 72187 i€ 69.714 | € 69714 | € 69.714 | € 69.714 | € 69.714
Inspecties en onderzoek < -~ [e -~ [e — e G - € 103745 | € 96.905 | € 70207 [ € 72711 | € 64.079
Beheerkosten (Informatiemanagement, ICT) 3 G G — < — < - © 65.000 | € 65.000 | € 65.000 | € 65.000 | € 65.000
€ 406343 | € 404463 | € 202585 | € 400.706 | € 398826 Jll € 406343 [ € 404.463 | € 402585 | € 400.706 | € 398.826

Kapitaallasten nieuwe leidraad € -~ |e — e -~ e — e - € -~ e 12,150 | € 43200 | € 43.008 | € 47352
Kennadybrug € 112,606 [ € 112,095 [ € 111583 [ € 111071 | € 110560 Jll € 112606 | € 112,005 | € 111583 | € 111071 | € 110,560

Totaal € 2.383.594 | € 2383120 | € 2381242 € 2379.363 | € 2377.483 [l € 2.383.595 | € 2.383.120 [ € 2.381.242 [ € 2.379.363 | € 2.377.484
OPENBARE 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2020
€ 130548 [ € 131987 [ € 131987 [ € 131987 | € 131957 [l € 130548 | € 131987 | € 131987 | € 131987 | € 131987

Beheer - Commodity € 344943 [ € 344943 [ € 344943 [ € 344943 [€ 344.943 |l € 344943 | € 344943 | € 344943 | € 344943 | € 344.943
eheer -Netwerken / Transport € 165325 [ € 165325 [ € 165325 [ € 165325 | € 165325 [l € 165325 | € 165325 | € 165325 | € 165325 | € 165.325
Werkbudget: overig € 88,840 | € 88,840 | € 88,840 | € 88840 | € 88.800 il € 88840 | € 88.840 | € 88.840 | € 88.840 | € 88.840
Vervangen lampen en € 165.488 | € 165.488 | € 165488 | € 165.488 | € 165438 [l € 165.488 | € 165483 | € 165483 | € 165483 | € 165.488
Aanpassing OV bi onderhoudswerkzaamheden € 165.488 | € 165.488 | € 165.488 | € 165.488 | € 165.485 [l € - [e - [e - [e - [e -
NODR (niet verhaalbare schades) € 799 [€ 799 [€ 799 [€ 7995 [€ 7995 € 799 € 7.995 | € 7.995 | € 7.995 | € 7.995
Verlichting monumenten € 93.757 | € 53757 | € 53757 | € 53757 | € 53757 € 93.757 | € 53.757 | € 53.757 | € 53.757 | € 53.757
Openbare verlichting 58 € 82418 [ € 82418 [ € 82418 | € 82418 [ € 52415 Jll € 82418 [ € 82418 [€ 82418 [€ 82418 [€ 82418
Correctief onderhoud OV € 164.062 | € 164.062 | € 164.062 | € 164062 | € 164.062 |l € 164062 | € 164.062 | € 164.062 | € 164.062 | € 164.062
Storting Reserve € 699.896 | € 699.896 | € 699.896 | € 699.89 | € 699.596 |l € 699.896 | € 699896 | € 699896 | € 699896 | € 699.896
aanvullende Storting Reserve ov € -~ e -~ e -~ e -~ e - € 165.488 | € 165.488 | € 165.488 | € 165.488 | € 165.488
Totaal € 2108760 | € 2070199 [ € 2070199 | € 2070199 | € 2070199 ] € 2108760 € 2.070.199 € 2.070.199 € 2.070.199 € 2.070.199
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

opidsp, kD) € 1.497.006 | € 1512587 | € 1512587 | € 1512587 | € 1512587 Jll € 1.497.006 | € 1512587 [ € 1512587 [ € 1512587 [ € 1512587

randstoffen voertuigen logistiek € 17.870 | € 17.870 [ € 17.870 | € 17.870 | € 17870 il € 17870 | € 17870 | € 17870 | € 17870 | € 17.870
Voertuigen logistiek : 1.1 osten,opk,dsp, ko) € 79.087 | € 79.087 | € 79.087 | € 79.087 | € 79.087 il € 79.087 | € 79.487 | € 79.487 [ € 79.487 [ € 79.487
Voertuigen logistiek : 2.1 Belastingen € 8198 € 8198 € 8198 € 8198 [€ 8105 Jll € 8198 [€ 8198 | € 8198 | € 8198 | € 8198
Voertuigen logistiek + 3.8 Overige goederen en diensten € 95.085 | € 95.085 | € 95.085 | € 95.085 | € 95.085 il € 95.085 | € 95085 [ € 95085 [ € 95085 [ € 95.085
I € 53631 € 53631 € 53631 € 53631 € 53631 Jll € 53631 € 53631 | € 53631 | € 53631 | € 53631

Groenbestek rayon 1 € 105.488 | € 105.488 | € 105488 | € 105.488 | € 105438 |l € 105.488 | € 105.488 | € 105.488 | € 105.488 | € 105.488
Groenbestek rayon 2 € 362391 [ € 362391 [ € 362391 [ € 362391 [ € 362391 Jll € 362391 [ € 362391 [ € 362391 [ € 362391 [ € 362391
Groenbestek rayon 3 € 289586 | € 289586 | € 289586 | € 289586 | € 289.586 il € 289586 | € 289586 | € 289586 | € 289586 | € 289.586
Groenbestek rayon 4 € 443239 | € 443239 | € 443239 | € 443239 [ € 443230 [l € 443239 [ € 443239 [€ 443239 [€ 443239 [€ 443239
Groenbestek rayon 5 € 78972 | € 78972 | € 78972 | € 78972 | € 78972 '€ 78972 | € 78972 | € 78972 | € 78972 | € 78.972
MGM Zelfbeheer (materieel) € 79557 [ € 51562 € 51562 [ € 51562 [ € 51562 Jll € 79557 | € 51562 | € 51562 | € 51562 | € 51562
MGM Zelfbeheer (personeel) € 100497 [ € 93.504 | € 93,504 | € 93504 | € 93500 Jll € 100497 | € 93504 | € 93504 | € 93504 € 93504
Bestriing € 7734 € 7734 € 7734 € 7734 € 7731 € 7734 € 7734 | € 7734 | € 7734 | € 7.734
Bladkorven € 13880 | € 13880 | € 13880 | € 13880 | € 13880 il € 13880 | € 13880 | € 13880 [ € 13880 [ € 13.880
Exploitatie Arrestruwe € 65595 | € 65595 | € 65595 | € 65.595 | € 65.595 Jll € 65.595 | € 65595 | € 65595 | € 65595 | € 65,595
Inboet beplanting € 35953 | € 35953 | € 35953 | € 35953 | € 35053 € 35953 | € 35.953 | € 35.953 [ € 35.953 | € 35.953
Kosten € 12824 | € 12824 | € 12824 | € 12824 | € 12820 il € 12824 | € 1282 | € 1282 | € 1282 | € 12824
Neune aanplantingen € 10312 [ € 10312 € 10312 [ € 10312 | € 10312 e 10312 | € 10312 [ € 10312 [ € 10312 [ € 10312
€ 5983 € 5983 € 5983 € 5983 € 5083 Ml € 5983 € 5983 [ € 5983 [ € 5983 [ € 5983

Plantsoenafval € 17.858 | € 17.858 | € 17.858 | € 17.858 | € 17.858 il € 17.858 | € 17858 [ € 17858 | € 17858 | € 17.858
Water en electra € 7727 € 7727 € 7727 € 7727 € 7727 € 7727 € 7727 | € 7727 | € 7727 | € 7.727
Inhuur materia € 4487 [ € 4487 [ € 4487 [ € 4487 | € v B 4487 | € 4.487 | € 4.487 | € 4.487 | € 4.487
aroen 2017 € 96330 | € 96330 | € 96330 | € 96330 [ € 96330 Jll € 96330 [ € 96330 [ € 96330 [ € 96330 [ € 96330

Siick en Groen € 103.022 € 103022 [ € 103.022 [ € 103022 | € 103022 '€ 103022 | € 103.022 | € 103.022 | € 103.022 | € 103.022
Voortzetting zelfbeheer (budgettair kader PGB 2019) € 50000 [ € 50000 [ € 50000 [ € 50000 [ € 50000 Jll € 50000 [ € 50000 | € 50000 | € 50000 | € 50.000
Vernogen van groen (budgettair kader PGB 2019) € 345.000 | € 345.000 | € 345.000 | € 345.000 | € 345.000 Jll € 345.000 | € 345000 [ € 345000 [ € 345000 [ € 345.000
Contracten € 5815 [ € 5815 [ € 5815 € 5815 € 5515 € 5815 € 5815 | € 5815 | € 5815 | € 5815
Communicatie omvorming € 5156 | € 5156 | € 5156 | € 5156 | € 5156 Ml € 5156 | € 5156 | € 5156 | € 5156 | € 5.156
Schades/claims € 2658 | € 2658 | € 2658 | € 2658 | € 2655 Jll € 2658 | € 2658 | € 2658 | € 2658 | € 2658
Werkbudget Groen € 103124 ] € 103124 ] € 103124 € 103124 ] € 103124 Jll € 103124 ] € 103.124 | € 103.124 | € 103.124 | € 103.124

Ultgaven t1.v_reserve Groen € 300,000 [ € - € 300000 [ € -

€ 99.890 | € 52336 | € 58,007 | € 35182 | € 31160 il € 99.890 | € 92336 | € 58.007 | € 35182 | € 31164

Groot Onderhoud J7 IBOR: Groen € 728099 [ € 728099 [ € 728099 [ € 728099 [ € 728,000 Jll € 728009 [ € 728099 [ € 728099 [ € 728099 [ € 728.099
Totaal € 5.232.457 | € 4.905.496 | € 2.871.167 | € 4.848.342 | € 2.844.324 [l € 5.232.457 | € 4.905.496 | € 4.871.167 | € 4.848.342 | € 4.844.324
BOMEN 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024
opldsp. k0] € 375.246 [ € 379389 [ € 379389 [ € 379389 [ € 379380 Jll € 375.246 [ € 379389 [ € 379389 [ € 379389 [ € 379.389

Brancstoffen voertuigen logistick € 889 € 8899 | € 8899 € 889 | € 8899 Jll € 889 | € 8899 | € 8899 | € 8899 | € 8.899
Voertuigen logistiek : 1.1 Jdsp, kb € 53379 [ € 53379 € 53379 [ € 53379 [ € 53379 € 53379 [ € 53379 | € 53379 | € 53379 | € 53379
Voertuigen logistiek : 2.1 Belastingen € 5462 € 5462 € 5462 € 5462 € 5462 Jll € 5462 € 5462 | € 5462 | € 5462 | € 5.462
Voertuigen logistiek - 3.6 Overige goederen en diensten € 63354 | € 63354 | € 63354 | € 63354 | € 63354 Jll € 63354 | € 63354 | € 63354 | € 63354 | € 63350
Onderhoud bomen € 283914 | € 283914 | € 283914 | € 283914 | € 283914 Jll € 283914 | € 283914 [€ 283914 [€ 283914 [€ 283.914
Stormschade bomen € 60,000 | € 60,000 | € 60000 | € 60,000 € 60000 | € 60000 | € 60000 | € 60.000
Bestriing boomziekten € 46.406 | € 46.406 | € 46.406 | € 46.406 | € a6.406 Jll € 46.406 | € 46.406 | € 46.406 | € 46.406 | € 46.406
Inboet bomen € 67.031 | € 67.031 | € 67.031 € 67.031 € 67031 [l € 67.031 € 67.031 | € 67.031 | € 67.031 | € 67.031
Schades / claims bomen € 25781 | € 25781 | € 25781 | € 25781 | € 25781 i€ 25781 | € 25781 | € 25781 | € 25781 | € 25.781
groen / bomen 2017 € 7.605 [ € 7.605 [ € 7.605 [ € 7.605 [ € 7.605 € 7.605 [ € 7605 | € 7605 | € 7605 | € 7.605

Totaal € 937.077 | € 1.001.220 | € 1.001.220 | € 1.001.220 | € 1.001.220 [l € 937.077 | € 1.001.220 [ € 1.001.220 [ € 1.001.220 [ € 1.001.220
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

Bestek natuurbeheer € 368372 [ € 368372 | € 368372 | € 368372 | € 368372 Jll € 368372 | € 368372 [ € 368372 [ € 368372 [ € 368372
Schades /caims natuurbeheer € 499 € 4995 € 499 € 4995 € 4995 € 4995 € 4.995 | € 4.995 | € 4.995 | € 4.995
Totaal € 373.367 | € 373367 | € 373367 | € 373.367 | € 373367l € 373.367 | € 373.367 | € 373.367 | € 373.367 | € 373.367
WALMUREN EN 2020] 2021] 2022] 2023] 2024 2020] 2021] 2022] 2023] 2024
Groot Onderhoud JP IBOR: Walmuren en Vestingwerken € 472519 | € 472519 | € 472519 | € 472519 | € 472510 [l € 472519 | € 472.519 | € 472.519 | € 472.519 | € 472519
Totaal € 472519 € 472519 € 472519 | € 472519 | € a72519 ] € 472519 | € 472519 | € 472519 | € 472519 | € 472.519
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

opk,dsp kb) € 505.178 | € 510622 [ € 510622 [ € 510622 [ € 510622 Jll € 505.178 | € 510622 [ € 510622 [ € 510622 [ € 510622

verhardingen € 40560 | € 40560 | € 40560 | € 40560 | € 20560 Jll € 40560 | € 40560 | € 40560 | € 40560 | € 40560

Werkbudget verhardingen € 103124 | € 103124 | € 103124 | € 103124 | € 103120 '€ 103124 | € 103124 | € 103124 | € 103124 | € 103124
Beheer spoor € 39670 | € 39670 | € 39670 | € 39670 | € 39670 Jll € 39670 | € 39670 | € 39670 | € 39670 | € 39.670
Groot Onderhoud J7 IBOR: Verhardingen € 200,000 [ € 200,000 [ € 200,000 [ € 200,000 [ € 200.000 i€ 200,000 [ € 200000 | € 200000 | € 200000 | € 200,000
Groot Onderhoud Verhardingen € 63,604 | € 63,604 | € 63,604 | € 63,604 | € 63600 Jll € 63,604 | € 63.604 | € 63.604 | € 63.604 | € 63.604
€ 1513516 | € 1711500 | € 1685076 | € 1664.422 | € 1656.397 |l € 1513516 | € 1711500 | € 1685.076 | € 1664.422 | € 1656.397

Tota € 2.465.652 | € 2.669.080 | € 2.642.656 | € 2.622.002 | € 2613.977 fll € 2.465.652 | € 2.669.080 | € 2.642.656 | € 2.622.002 | € 2.613.977
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

Brancstoffen voertuigen logistiek € 4397 [ € 4397 [ € 4397 [ € 4397 [ € 4307 € 4397 [ € 4397 | € 4397 | € 4397 | € 4.397
Voertuigen logistiek : 1.1 e dsp, ko) € 21053 | € 21053 | € 21053 | € 21053 | € 21053 e 21053 | € 21053 | € 21053 | € 21053 | € 21.053
Voertuigen logistiek : 2.1 Belastingen € 2113 | € 2113 | € 2113 | € 2113 | € 2113 € 2113 | € 2113 | € 2113 | € 2113 | € 2113
Voertuigen logistiek : 3.6 Overige goederen en diensten € 24504 | € 24504 | € 24504 | € 24504 | € 23500 i€ 24504 | € 24.504 | € 24.504 | € 24.504 | € 24.504
€ 149769 | € 149769 | € 149769 | € 149769 | € 129769 |l € 149769 | € 149769 | € 149769 | € 149769 | € 149769

€ 97319 [ € 97319 [ € 97319 | € 97319 | € 57319 € 97319 | € 97319 | € 97319 | € 97319 | € 97319

Onverharde wegen € 34592 [ € 34592 [ € 34592 [ € 34592 [ € 3459, [l € 34592 [ € 34592 | € 34592 | € 34592 | € 34502
verhardingen € 5433 )€ 5433 € 5433 )€ 5433 )€ 5433 € 5433 )€ 5433 | € 5433 | € 5433 | € 5433

Schades / claims verhardingen € 79.083 [ € 79.083 [ € 79.083 | € 79.083 [ € 79.083 '€ 79.083 [ € 79.083 | € 79.083 [ € 79.083 [ € 79.083
Totaal € 418.262 | € 418.262 | € 418.262 | € 418.262 | € a15.262 [l € 418.262 | € 418.262 | € 418.262 | € 418.262 | € 418.262
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

Brandstoffen voertuigen logistiek € 6216 € 6216 | € 6216 | € 6216 € 6216 Jll € 6216 € 6216 | € 6216 € 6216 € 6216
Voertuigen logistiek : 1.1 e dsp, ko) € 52527 | € 52527 | € 52527 | € 52527 | € 52527 € 52527 | € 52527 | € 52527 | € 52527 | € 52527
Voertuigen logistiek 2.1 Belastingen € 5271 € 5271 € 5271 € 5271 € 5271 € 5271 | € 5271 | € 5271 )€ 5271 )€ 5271
Voertuigen logistiek + 3.6 Overige goederen en diensten € 61137 € 61137 € 61137 | € 61137 | € 61137 € 61137 | € 61137 [ € 61137 [ € 61137 [ € 61137
Overige kosten € 312765 | € 312765 | € 312765 | € 312765 | € 312765 |l € 312765 | € 312765 | € 312765 | € 312765 | € 312765
Totaal € 437.916 | € 437.916 | € 437.916 | € 437.916 | € a37.916 ll € 437.916 | € 437.916 | € 437.916 | € 437.916 | € 437.916
RIOLERING 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024
5B - kolken € 265381 | € 265381 | € 265381 | € 265381 | € 265381 |l € 265381 | € 265381 | € 265381 | € 265381 | € 265.381

S8 - ondernoud technische installaties € 281605 | € 281605 | € 281605 | € 281605 | € 281605 Jll € 281605 | € 281605 [ € 281605 [ € 281605 [ € 281605

55 - onderhoud_riolen € 168441 | € 168441 | € 168441 | € 168441 | € 168441 Jll € 168441 | € 168441 | € 168441 | € 168441 | € 168441

56 - herstel € 200117 [ € 200117 [ € 200117 [ € 200117 [ € 210117 € 200117 [ € 240117 [€ 240117 [€ 240117 [€ 240117

GRP 20182021 gang € 206451 | € 206451 | € 206451 | € 206451 | € 206451 |l € 206451 | € 206451 | € 206451 | € 206451 | € 206451
(GRP 2018-2021 verlagen wegbermen € 51613 | € 51613 | € 51613 | € 51613 | € 51613 € 51613 | € 51613 | € 51613 | € 51613 | € 51613
Reinigen en nspecteren € 600.000 [ € 600.000 | € 200,000 [ € 200,000 [ € 200.000 i€ 600.000 | € 600.000 [ € 200000 [€ 200000 [€ 200000
Storting vooralening riolen € 4318584 | € 4318584 | € 4318584 | € 4318584 | € 4318584 [l € 4318584 | € 4318584 | € 4318584 | € 4318584 | € 4318584
Totaal € 6.132.192 | € 6.132.191 | € 5.732.191 ] € 5.732.191] € 5732191 [l € 6.132.192 | € 6.132.192 [ € 5.732.192 [ € 5.732.192 [ € 5.732.192
ELEMENTEN 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

brandiranen € 136485 [ € 63.485 | € 63.485 | € 63.485 | € 63.085 Jll € 136485 | € 63485 | € 63485 | € 63485 | € 63.485

€ 5075 | € 5075 | € 5075 | € 5075 € 5075 € 5075 | € 5075 € 5075 | € 5075 | € 5075

Groot Onderhoud 17 180 clementen € 115016 [ € 115016 [ € 115016 [ € 115016 | € 115016 € 115016 | € 115016 | € 115016 | € 115016 | € 115016
Fonteinen € 102390 | € 89.390 | € 89390 | € 89390 | € 89.390 Ml € 102390 | € 89390 [€ 89390 [€ 89390 [€ 89390
Verticale elementen € 40218 [ € 40218 [ € 40218 [ € 40218 [ € 40215 Jll € 40218 [ € 40218 [€ 40218 [€ 40218 [€ 40218
€ 24750 | € 24750 | € 24750 | € 24750 | € 2a750 '€ 24750 | € 24750 | € 24750 | € 24750 | € 24750

Onderhoud afva € 22505 [ € 22505 | € 22505 | € 225545 | € 22545 '€ 225545 | € 22505 | € 22505 | € 22505 | € 22505
Artistieke kunstwerken energiekosten € 5228 € 5228 € 5228 € 5228 € 5228 Jll € 5228 € 5228 € 5228 € 5228 | € 5228
objecten € 7509 [ € 7509 [€ 7509 [ € 7509 [ € 7500 € 7509 [ € 7.509 | € 7.509 | € 7.509 | € 7.509

Stadskiokken € 7304 € 7304 € 7304 € 7304 € EY B 7304 € 7304 € 7304 € 7304 € 7.304
Totaal € 466.520 | € 380520 | € 380520 | € 380520 | € 350520 [l € 466.520 | € 380.520 | € 380.520 | € 380.520 | € 380.520

